



Protokoll

Åklr
AM-48698-19

Signerat av

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Handläggare (Protokollförare)

Petra Öhman

Undersökningsledare

Henrik Söderman

Polisens diarienummer

5000-K1134829-19

Arkiv/Åkl. ex

Signerat av: TINGSRÄTT
Avdelning 4

Datum: 2020-06-01
2020-05-28
AKTBIL: 19

Personer i ärendet

Förtursmål Nej	Beslag	Målsägande vill bli underrättad om tidpunkt för huvudförhandlingen Nej
Ersättningsyrkanden		Tolk krävs
Misstänkt (Efternamn och förnamn) Laghem, Jenny Carina Marianne		Personnummer 19890824-0347
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats		
Underrättelse om utredning enligt RB 23:18a Underrättelsesätt, misstänkt	Underrättelse utsänd	Yttrande senast
Försvare		
Underrättelsesätt, försvare	Resultat av underrättelse mt	Resultat av underrättelse försv
Misstänkt (Efternamn och förnamn) Talvitie, Lena Carina Elisabeth		Personnummer 19680203-7520
Delgiven information om förenklad delgivning vid ett personligt möte genom att skriftlig information överlämnats		
Underrättelse om utredning enligt RB 23:18a Underrättelsesätt, misstänkt	Underrättelse utsänd	Yttrande senast
Försvare		
Underrättelsesätt, försvare	Resultat av underrättelse mt	Resultat av underrättelse försv

Notering

Kvarstad Bokbindarvägen

Innehållsförteckning

Diariernr

Uppgiftstyp

Sida

Förhör

5000-K1134829-19	Förhör med vittne, Hällback, Susanne Marianne Köpare (mamma förhör 1) - Bokbindarvägen 7.....	1
	Förhör med vittne, Hällback, Susanne Marianne Köpare (mamma förhör 2) - Bokbindarvägen 7.....	4
	Förhör med vittne, Hällback, Susanne Marianne Köpare (mamma förhör 3) Bokbindarvägen 7.....	9
	Förhör med vittne, Hällback, Susanne Marianne Köpare (mamma förhör 4) Bokbindarvägen 7.....	11
	<i>Bilaga: Kopia av kontoutdrag (behandlat)</i>	
	Förhör med vittne, Vesterlund, Gustav Viking Köpare - Bokbindarvägen 7.....	15

Hyresavtal

	Hyreskontrakt samt bytesansökan Bokbindarvägen 7.....	17
--	---	----

Folkbokföring

	Folkbokföring Bokbindarvägen.....	20
--	-----------------------------------	----

Mobiltömning (Jenny-Hällback/Vesterlund)

	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7.....	21
--	---	----

Banktransaktion

	PM- transaktion till Carinas konto. Bokbindarv 7.....	31
--	---	----

Personalia

	Bilaga skäligen misstänkt, Laghem, Jenny Carina Marianne.....	32
	Bilaga skäligen misstänkt, Talvitie, Lena Carina Elisabeth.....	33



Förhör

Köpare (mamma förhör 1) - Bokbindarvägen 7

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Diarienumr

5000-K1134829-19

Hörd person

Hällback, Susanne Marianne

Personnummer

Den hörde är

Vittne

ID Styrkt

Nej

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Förhör upplysningsvis, Jordabalken, RB 23:6, 5000-K1134829. Förhöret avser lägenhet, hyresavtal på Bokbindarvägen 7 i Stockholm.

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvare/ombud önskas

Försvare/ombud närvarande

Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhørsledare

Pierre Westén

Förhørsdatum

2020-02-26

Förhör påbörjat

10:05

Förhör avslutat

10:45

Förhørsplats

Polhemsgatan 30 NOA Stockholm

Typ av förhör

RB 23:6

Förhörssätt

Förhörsvittne

Utskrivet av

PW

Berättelse

Förhørsledare är Tina Söderlund och Pierre Westen.

Susanne Hällback berättar att hon har en son som heter Gustav Vesterlund och han är 23 år gammal. Hon har även en son som heter Viktor Vesterlund och han är 27 år gammal. Susanne befann sig i en ansträngd situation kring boende och hon skulle lösa boendefrågan och hon skulle lösa den för sina barn. Hon kom i kontakt med en fastighetsmäklare som heter Rikard. Hon minns inte hans efternamn. Hon erbjöds att få ett kontrakt på Bokbindarvägen i Stockholm. Bokbindarvägen 7, som ligger i Hägersten. Hon minns inte exakt hur hon kom i kontakt med fastighetsmäklaren Rikard. Susanne tillfrågas om lägenheten som mäklaren Rikard har visat för henne. Hon säger då att det är en lägenhet på 2 rok, 57 kvm och det skall finnas en balkong. Denna händelse utspelade sig under slutet av 2018, början på 2019. Hon minns inte exakt tidpunkten.

Hon har kontakt med Rikard och han frågar henne om hon vill titta på lägenheten. Susanne förklarar att hon hade "ren panik", då hennes barn måste bo någonstans. Lägenhetsvisningen gick till på så sätt att Susanne gick runt i lägenheten och att visningen gick väldigt fort. Det var en ganska anspråkslös lägenhet. Hon var bara tacksam över att kunna lösa sin situation för sina barn och att de skulle kunna få ett boende. Hon förstår att hon kommer att få kunna köpa ett hyreskontrakt.

Rikard säger att han behöver ha 10 000 kr i "cash" och det skall vara samma dag. Susanne går då och hämtar ut pengarna på en bankomat. Susanne går till en bankomat i Västberga och den skall finnas vid COOP. Där tar hon ut de här pengarna. Tillsammans åker de i Rikards bil och han är med när de tar ut pengarna. Susanne säger att hon sitter i framsätet i Rikards bil och hon överlämnar 10 000 kr i kontanter till honom. Hon lämnar sedan platsen.

På fråga om hur det gick till när hon skulle få ett hyreskontrakt, inflyttning, nycklar os v, minns hon inte riktigt för det var ett fullständigt kaos för henne vid den här tidpunkten.

Villkoren för att kunna ta del av den här lägenheten och få denna fick man då betala 400 000 kr och Susanne visste inte i detta läget om hon hade 400 000 kr. Hon tittade över sin ekonomi och det blev en rörig situation. Hon skulle då få fram kontanter och man skulle swisha pengar och få ut kontanter och man använde sig av andra människors hjälp. Susanne säger att hon liknar det vid en härva och för att få ut dessa kontanter var hon tvungen att kontakta sina vänner/kompisar och hon förde då över pengar till kompisarna och de tar ut pengarna från bankomat. Kamraterna/vänner överlämnar sedan kontanterna till Susanne. Susanne befann sig i en väldigt extremt pressad situation. Hon kommer knappt ihåg den här veckan. Susanne jobbade också, så hon hade en pressad situation på många olika sätt. Susanne uppger på fråga att hon har ett yrke som lärare.

Susanne förklarar att den här händelsen gick väldigt fort. Det skulle gå fort och allting skulle vara klart inom 2 veckor.

Susanne förklarar på fråga att hon överlämnade 390 000 kr i kontanter som hon hade i en egen ryggsäck. Innan hon hade överlämnat pengarna till mäklaren Rikard hade hon suttit hemma på Fastlagsvägen 42 och räknat pengarna under hela natten. Så uttrycker hon det. Susanne säger vidare att den här aktuella dagen åker hon från Liljeholmens tunnelbanestation in till T-centralen i Stockholm. På fråga om vad klockan var kan hon inte uppge det. Det är på dagen och det är ljust ute.

När hon kommer till T-centralen utanför spärrens träffar hon Rikard och tillsammans går de ca 15 minuter till en lokal i stan. Hon kan inte uppge adressen. Hon känner sig stressad. Hon säger att hon går ner för en trappa in i den här lokalen. På fråga om det finns någon annan person i lokalen säger Susanne att det inte gör det. Det är bara hon och han där. Hon vet inte hur stor lokalen är. Han tar ut pengarna ur ryggsäcken och han börjar räkna pengarna och det är 500 kr sedlar.

Sedan presenteras ett hyreskontrakt. Gustav, sonen, är då hyrestagare och hon vet inte vem hyresvärden är på den här handlingen. Handlingen undertecknas av honom (Rikard, förhørsledarens anteckning) och av Susanne. Därefter får Susanne nycklar av Rikard och det är ett knippe av nycklar. Hon informeras att hyran är 5700 kr. Hon är inte helt säker på summan, men tror det. Sedan var det bara "tack och hej". Lägenheten kunde man flytta in i och hon ringer då sina barn och säger att nu har ni någonstans att bo. Tillsammans med sina barn går Susanne för att titta på lägenheten och pojkarna är glada för att ha någonstans att bo. Sedan hör Susanne inget mer från Rikard.

Förhørsledarna frågar Susanne om hon har Rikards telefonnummer i sin telefon. Hon ombeds att berätta vad telefonnumret är. Susanne tar fram sin mobiltelefon och visar numret: 076-1286201 och det är benämnt som "Rikard mäklare". Susanne tillägger till förhørsledarna att Rikard har varit väldigt snäll mot henne och att han har hjälpt henne i den situation som hon har befunnit sig i. Hon tycker därför att denna situation är jobbig, åt det hållet också.

Förhørsledarna frågar Susanne om hennes bankkonto och var hon har det. Hon säger att det är Nordea. Hon förde över pengar till olika personer så att de kunde ta ut kontanter åt henne. Detta skedde under en mycket kort tid.

På fråga om hur pengarna överlämnades till Susanne så säger hon att det var på lite olika sätt. Ibland träffade hon dom personerna hon hade skickat pengarna till via banköverföring och ibland kom de hem till henne med pengarna.

På fråga om Rikard har anvisat Susanne att skicka pengar till någon speciell person svarar hon nekande på denna fråga.

Förhørsledarna frågar Susanne om det kan vara på det sättet att hon har skickat/överfört pengar till Rikards konto. Hon svarar då att det var så många turer kring den här händelsen och minns inte riktigt hur det var. Hon säger dock att de här pengarna som hon överlämnade i bilen, det

har skett.

Susanne tillfrågas om vad hon har för telefonnummer och hon säger då att hon har telefonnummer 070-710 38 40. Detta telefonnummer har hon haft under flera år.

Förhørsledarna frågar om Susanne har haft kontakt med någon annan, någon kvinna, i omständigheterna kring hyreskontraktet. Susanne säger att hon inte haft det.

Susanne tillfrågas om hon har något hon vill tillägga kring det här förhöret. Hon frågar då vad som kommer att hända framledes. Förhørsledarna förklarar att det är en förundersökning inledd av åklagare och att det är han som kommer bestämma hur utredningen kommer att fortskrida.

Förhöret avslutas kl. 10.45.

Susanne godkänner det som har talats in och har inget mer att tillägga f n.



Förhör

Köpare (mamma förhör 2) - Bokbindarvägen 7

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Diariernr

5000-K1134829-19

Hörd person

Hällback, Susanne Marianne

Personnummer

Den hörde är
VittneID Styrkt
Nej

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Fortsatt förhör i ärende 5 000-K1134829, upplysningsvis enligt RB 23:6, Jordabalken.

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvare/ombud önskas

Försvare/ombud närvarande

Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhørsledare

Pierre Westén

Förhørsdatum

2020-03-12

Förhör påbörjat

15:10

Förhör avslutat

15:25

Förhørsplats

Polhemsgatan 30, Stockholm NOA AG

Typ av förhör

RB 23:6

Förhörssätt

Förhörsvittne

Utskrivet av

Berättelse

Förhørsledare Pierre Westen och Petra Öman.

Förhørsledarna ber Susanne att berätta om händelsen igen kring hyreskontraktet. Susanne uppger att hon hade kontakt med en annan mäklare vid namn Jenny och då via mäklaren Rickard (Wattjersson).

Susanne förklarar att Gustav hennes son, hämtade henne på jobbet vid kl. 12.00, men hon minns inte vilken dag det var. Förhørsledarna frågar Susanne vilken händelse det är hon pratar om

och Susanne säger då att det var vid det tillfället hon skulle lämna pengarna och få kontraktet. De två (Susanne och Gustav) åkte tillsammans till Östermalm, okänt till vilken gata. Det var ett kontor, en trappa som gick ner. På platsen var Rickard, Jenny och en annan kvinna. Kvinnan har Susanne inte en aning om vem det var.

Susanne uppger att det hela gick så fort. Hon tog ut en massa pengar under två veckor. Hon swishade och det var så sjukt mycket saker som hände där. På kontoret var det Gustav som skrev på kontraktet. Så både Susanne och Gustav har haft kontakt med Jenny, i vart fall via SMS.

Susanne får frågan om hur hon från första början fick kontakt med Jenny. Susanne uppger då att det var via Rickard. Susanne hade tidigare levt ihop med en man och de skulle sälja sin bostad. De hade kontakt med en massa mäklare och det var så mycket som hände då. Rickard såg på Susanne att hon mådde väldigt dåligt. Richard frågade Susanne om hon vill ha hjälp. Susanne svarade att det var klart att hon ville ha hjälp, då hennes barn inte skulle ha någonstans att bo. Det var så det var.

Förhørsledarna frågar Susanne på vilket sätt som Rickard erbjöd henne hjälp. Susanne berättar att Richard frågade henne om hon behövde hjälp och om hon hade pengar. Susanne svarade att det hade hon och att hon var livrädd för att barnen skulle bli utan hem och det var så det började. Det gick fort. Richard säger att hon kan få möjlighet till ett förstahandskontrakt och i

"nödvarn" så gjorde Susanne detta.

Förhørsledarna frågar vad det är Rickard erbjuder och vad han begär i motprestation och hur mäklarens upplägg är. Mäklaren heter Rickard Wattjersson eller liknande. Susanne vet inte vart Rickard har sin mäklarbyrå. Rickard frågar Susanne om hon vill komma och titta på en lägenhet som finns på Bokbindarvägen 7. Susanne svarar att hon jättegärna vill det och de åker till adressen och hon frågar om hur mycket pengar det handlar om. Rickard svarar att det är 400 000 kr. Susanne frågar honom "Vad händer nu, jag har ingen aning, jag har aldrig gjort något liknande". Det börjar med att Rickard säger att han måste ha 10 000 kr i "cash" och då samma dag.

Susanne tog ut pengarna, 10 000 kr och gav dessa till Rickard när hon var i hans bil. Sedan hade de kontakt och hon var tvungen att få ihop pengar. Detta var en sådan stress att det var helt "stört", förklarar Susanne.

Förhørsledarna tar upp med Susanne att hon vid förra förhöret sagt att hon tog ut 10 000 kr vid COOP i Västberga och hon får frågan om den uppgiften stämmer. Susanne svarar att det stämmer och att de hade åkt dit tillsammans i Rickards bil.

Sedan var det en "härva". Man får bara ta ut 20 000 kr per vecka., på Nordea, förklarar Susanne.

Förhørsledarna frågar om händelsen vid Bokbindarvägen och vad Rickard säger till henne när de kommer till adressen. Hon kommer inte ihåg riktigt, mer än att han sa att hon skulle gå runt och titta. Lägenheten var tom. Det var ingen speciell lägenhet. Inte "flashig" på det sättet. Rickard berättade aldrig heller om vem som ägde fastigheten.

Förhørsledarna frågar Susanne om hur nästa steg är och vad som ligger på henne. Susanne uppger då att hon skulle ge honom 10 000 kr samma dag. Sedan skulle hon börja ta ut pengar på ett eller annat sätt. Tillfrågas om Rickard instruerade henne om hur hon skulle ta ut pengar. Susanne säger att han inte gjorde det. Hon var jättestressad och bad vänner att ta ut pengar åt henne genom att hon skulle be vänner att ta emot 10 000 kr och sedan ta ut dem och ge dessa till henne. Hon var då tvungen att åka till sina vänner för att hämta pengarna eller så kom de med dessa till Susanne. Hon har swischat eller överfört pengar till vänner som sedan tagit ut dessa för hennes räkning på en bankomat. Det var så det var, säger Susanne.

Tiden för detta kommer Susanne inte riktigt ihåg, men det skedde under 1.5--2 veckors tid. Hon samlade ihop en massa pengar och hon fick ihop 400 000 kr i 500-kr sedlar. Susanne säger att hon inte kunde sova "den natten" utan hon satt bara uppe och räknade och räknade för att det skulle stämma. Det hon sagt i tidigare förhör om att hon åkt tunnelbana till stan med pengarna stämmer inte. Hon ville inte avslöja Gustav. Det hon berättade i senaste förhöret kring spärrarna och tunnelbanan är "hittepå". Hon ville inte dra in Gustav i händelsen.

Gustav och Susanne åkte till Östermalm, men vet inte, på fråga, om det ex. var nära Strandvägen eller Valhallavägen. Susanne minns inte. Hon var så stressad med pengarna och ryggsäcken och allt. Hon säger att det var så "himla stort" för alla pengarna hade ramlat ut i ryggsäcken. Det var överkligt. Det var en blåsvart ryggsäck. Hon kommer inte riktigt ihåg. Hon lämnade inte ryggsäcken kvar. Denna tog Gustav tillbaka. I ryggsäcken, i ett stort vitt kuvert, låg pengarna utspridda. Ev. hade kuvertet gått sönder.

Förhørsledarna ber Susanne att hon skall dra sig till minnes vad som händer när hon och Gustav går in i lokalen. Susanne säger att de hälsar och Gustav tar upp ryggsäcken. Jenny börjar räkna pengarna. Susanne och Gustav bara står där bredvid. Sedan skriver Gustav på förstahandskontraktet när allt var klart. Gustav får nycklarna. Gustav som inte ens hade varit i lägenheten. Det var bara Susanne som hade varit där en gång. Det var så det gick till, förklarar Susanne.

Sedan var det något om ett papper, Susanne var så nervös. Det kanske var att hon inte hade

tagit med sig exakt 400 000 kr. Det var något hon skulle göra där. Hon satt framför en dator. Susanne får frågan om det saknades pengar. Susanne uppger: "Jag vågar inte svära om det är sant, men jag skulle föra över pengar på något konto, jag vet inte. Jag kommer inte ihåg. Ni kanske kan se, det var ganska länge sedan".

Tillfrågas om det är så att hon kan ha swishat en summa pengar till Jenny. Susanne svarar att hon inte vet. Hon kan ha swishat till någon, men hon vet inte till vem, i samband med att hon är där och att det saknas lite pengar. Hon kommer inte ihåg hur mycket, mer än att hon har gjort av med 400 000 kr. Hon har betalt 400 000 kr och sedan kan hon ha swishat något separat eller via en överföring.

Förhørsledarna tar fram Susannes kontoutdrag och tittar på överföringarna. Den 18 oktober 2018 är det kontantuttag 5 x 2000 kr. Susanne vet inte. Det är så mycket pengar. Förhørsledarna säger att man kan se en utbetalning till Richard Wattjeson. Det skall vara en överföring till 630428-1154, 22 oktober 2018. Det går 10 000 kr från Susannas konto till Rickard Wattjersson. Denne är identifierad som mottagare och att han skall vara en mäklare (förhørsledarens anmärkning). Susanne uppger att hon kan ha gjort det. Det är bara "kaos". Hon kommer inte riktigt ihåg.

Tillfrågas igen om vem det är som räknar pengarna när de kommer till lokalen. Susanne uppger att det är Jenny som gör det. Jenny staplade upp pengarna för att kontrollera att de stämde. Det var inget speciellt märkvärdigt så, uppger Susanne. Det fanns ingen sedelmaskin/sedelräknare på plats.

Förhørsledarna frågar om vad Rickard gör och om han sitter bredvid. Dricker de kaffe eller dylikt. Susanne säger att Gustav och hon stod upp och tittade på pengarna. Susanne vet inte riktigt var Rickard befann sig. Han var säkert i lokalen också. Hon tänkte inte på det. Det var en stressig situation.

Förhørsledarna frågar Susanne om hon kan dra sig till minnes vad Richard gör, då man uppfattat det som om att han är där när de kommer till kontoret. Susanne svarar att så är det. Han är där när dom kommer dit. Tillfrågas om han är där när Gustav och Susanne lämnar. Susanne säger att hon måste verkligen tänka. Eller gick han därifrån. Susanne är osäker. Hon vet inte om Rickard ser pengarna. Lokalen är inte så stor och skall vara öppen. Susanne var mer fokuserad på pengarna. Det kan ha varit så att Rickard gick, medan pengarna räknades. Susanne minns inte.

Det är dock Rickard som förmedlar kontakten till Jenny åt Susanne. Susanne har skickat SMS till både Jenny och Richard. Mest med Rickard i kommunikation dom emellan. Den kommunikationen har inte Susanne kvar i sin telefon, men hon har Rickards nummer. Det är vanliga SMS som skickas.

Tillfrågas om hur diskussionen var mellan Rickard och henne under tiden, innan de kommer till kontoret på Östermalm. Rickard hade frågat om hon hade fått ihop pengar. Det var det som det handlade om. Att få ihop pengar. Susanne svarade att hon försöker så gott hon kan. Tillfrågas om Rickard hade mycket fokus på att Susanne skulle få fram pengar och på vilket sätt då. Susanne svarar: "Ja". "Jag asså, tror att han egentligen att han ville att jag och Gustafs skulle komma in tidigare, men jag sa att det går inte. Det är helt omöjligt. Jag måste få ihop pengar liksom. Att det skulle ta någon vecka istället för 2 veckor, något sånt. Det går inte jag är hemskt ledsen. Det finns inte".

Förhørsledarna frågar om Susanne kände sig pressad av honom. Susanne förklarar att hon inte var pressad av honom, då han är jättetrevlig, men Susanne säger att hon blev pressad i sig själv för att hon skulle få fram så mycket pengar. Jenny var också trevlig. Susanne har bara träffat Jenny där på kontoret.

På fråga om vilka som var i lokalen utöver Rickard, Jenny, Gustav och henne själv så var det

den där kvinnan som Susanne inte minns utseende på.. Denna kvinna var inte inblandad.

Någon information om vem som ägde fastigheten gavs aldrig. Susanne visste inte heller vilken hyresvärd som hade skrivit på hyreskontraktet. Hon hämtade bara ett kontrakt och en nyckel och lämnade pengar.

Hyreskontraktet kan vara hos Gustav.

Susanne ombedes att skicka in en kopia på kontraktet, men uppger då att det känns väldigt jobbigt. Hennes andra son Viktor bor också på adressen. Gustav är den som äger kontraktet.

Tillfrågas om hon fick några förhållningsorder o s v kring affären, ex i kontakt med portvakt eller liknande, hur hyran skulle betalas, vem som var hyresvärd m m. Susanne säger att inget sådant sades. Gustav fick ex leta efter tvättstugan.

Förhöret avslutat kl. 15.25

Förhöret uppläst och godkänt av Susanne Hällback den 24 mars kl. 09.35. Hon har ingen erinran.

Pierre Westen

Förhör

Köpare (mamma förhör 3) Bokbindarvägen 7

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Diarienumr

5000-K1134829-19

Hörd person

Hällback, Susanne Marianne

Personnummer

Den hörde är

Vittne

ID Styrkt

Nej

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Fortsatt förhör med Susanne Hällback. Jordabalken 23:6, (Bokbindarvägen 7). Förhör kring kontoutdrag samt uttag m m.

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas

Försvarare/ombud närvarande

Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhørsledare

Pierre Westén

Förhørsdatum

2020-03-31

Förhör påbörjat

09:38

Förhör avslutat

Förhørsplats

NOA

Typ av förhör

RB 23:6

Förhörssätt

Telefonförhör

Förhörsvittne

Utskrivet av

PW

Berättelse

Susanne Hällback får frågan beträffande en överföring hon tidigare nämnt att hon gjort när hon var på kontoret hos Jenny för överlämnande av kontanter för hyreskontraktet.

Susanne uppger att hon var så stressad av situationen, men att hon gjorde någon form av överföring på kontoret hos Jenny.

Hon förstod dock inte vad. Hon minns att hon bara satt där vid en dator på kontoret och att hon loggade in på sin bank. Hon vet att det var någon form av en penningöverföring. Hon minns inte summan. Susanne säger att hon kan återkomma till detta när hon har tittat på sina kontoutdrag hemma i lugn och ro. Kontot skall vara Nordea.

Tillfrågas om hon minns, att hon enligt kontoutdrag, skall ha swishat 20 000 kr till fastighetsmäklare Richard Wattjersson (då det enligt kontoutdrag skall ha skett) Susanne minns inte utan måste sätta sig ner hemma i lugn och ro och titta över det. Susanne berättar att det var så mycket pengar och att hon kände en enorm press av hela händelsen. Susanne kommer återkomma till dessa frågor när hon har tittat på kontoutdragen.

Förhöret uppläst från konceptanteckning. Godkännes utan erinran.

Förhöret avslutat kl. 09.46



Förhör

Köpare (mamma förhör 4) Bokbindarvägen 7

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Diariernr

5000-K1134829-19

Hörd person

Hällback, Susanne Marianne

Personnummer

Den hörde är

Vittne

ID Styrkt

Nej

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Kompletterande förhör i ärende Jordabalken kring hyresrätten på Bokbindarvägen 7. Frågor gäller bl a kontoutdrag och uttag på kontot samt överföringar till personer.

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas

Försvarare/ombud närvarande

Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhørsledare

Pierre Westén

Förhørsdatum

2020-04-09

Förhör påbörjat

09:20

Förhör avslutat

09:35

Förhørsplats

AG NOA

Typ av förhör

RB 23:6

Förhörssätt

Telefonförhör

Förhörsvittne

Utskrivet av

Berättelse

Frågor ställs om Susannes Hällbacks kontoutdrag på Nordea och de uttag/överföringar som synes ha skett till Carina Talvitie, 25 januari 2019 om 100 000 kr, till Richard Wattjersson om 10 000 kr, 2018-10-22 (personnummer: 630428-1154), samt swish betalningar 2018-10-17, 4 x 5000 kr, samt kontantuttag 5 x 2000 kr 10 000 kr bankomatuttag den 2018-10-18.

Hällback ombedes kommentera ovanstående.

När Hällback har tittat på kontoutdraget, så berättar Hällback att "det var ju på stället" d v s på kontoret där hon gjorde överföringen om 100 000 kr. Hon satt vid en dator på Jennys kontor. Hon kom inte ihåg det vid förra förhöret d v s den summan 100 000 kr. Hon förklarar att det var 400 000 kr som försvann från hennes konto p g a detta. Så var det. Det Hällback kommer ihåg är den första betalningen till Wattjersson d v s kontanterna som överlämnades, kontanterna i bilen med Wattjersson.

Hällback berättar att hon hade så många swish och överföringar för att få ut kontanterna att hon inte minns detaljerna. Hon skulle swisha pengar till folk och sedan hämta dessa eller att de kom hem till henne och överlämnade pengarna. Situationen var väldigt jobbig och stressigt då hon samtidigt arbetade. Det var verkligen ett "virrvarr" med allt.

Hällback uppger att hon, om hon måste vittna i en rättegång, vill göra det i ett avskilt rum.

Hennes önskan är också att hon får tillbaka sina pengar och att Gustav (sonen), får behålla sitt

hyreskontrakt, då det finns risk att han kan förlora det.

Hällback vill att denna fråga om ersättning om de betalda 400 000 kr förs av åklagaren som ett skadeståndsanspråk, p g a att hon måste tänka på sin familj.

Förhöret uppläst och Hällback godkänner detsamma. Hon har ingen erinran.

Förhöret avslutat 09.35.

Pierre Westen

[illegible]

[illegible]



Förhör

Köpare - Bokbindarvägen 7

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Diarienumr

5000-K1134829-19

Hörd person

Vesterlund, Gustav

Personnummer

Den hörde är
VittneID Styrkt
JaSätt
Genom kontrollfrågor.

Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk

Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Förhör upplysningsvis enligt RB 23:6, gällande hyreskontrakt på Bokbindarvägen 7 i Stockholm.
Jordabalken.

Underrättad om misstanke

Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvare/ombud önskas

Försvare/ombud närvarande

Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhørsledare

Pierre Westén

Förhørsdatum

2020-03-24

Förhör påbörjat

11:50

Förhör avslutat

11:05

Förhørsplats

NOA Aktionsgrupp Polhemsgatan 30 i Stock

Typ av förhör

RB 23:6

Förhörssätt

Telefonförhör

Förhörsvittne

Utskrivet av

PW

Berättelse

Gustav Vesterlund ombedes att redogöra för omständigheterna för hur han fick ett första handskontrakt på Bokbindarvägen 7 i Stockholm.

Gustav uppger att familjen skulle flytta från sin lägenhet på Fastlagsvägen 42. Det var för ca 18 månader sedan, tror Gustav.

Mamma till Gustav skulle fixa en lägenhet, ett kontrakt, i Hägersten åt honom och hans bror Viktor. Mamman berättade inte så mycket om det, mer än att man behövde en "massa cash" för att få hyreskontraktet. Det var så Gustav förstod det. Han antar att mamma fixade med allt. Gustav hade inte någon insyn i hanteringen. Det var mamma som hade "koll på det".

Gustav uppger att han skulle skriva på ett kontrakt för Bokbindarvägen och att detta var för mer än 1 år sedan. Han minns inte tidpunkten, men det var kanske 2018 på sommaren eller hösten. Han är osäker i sin tidsuppfattning.

I vart fall hade mamma fixat "all cash" och hur det hade gått till är okänt för Gustav. Mamma förvarade "cash" i ett kuvert, i en väska som tillhörde Gustav och den var svart eller grå vill Gustav minnas. I väskan var det väldigt mycket pengar och han tror att det bara var 500 kr sedlar.

Den aktuella dagen när Gustav skulle skriva på kontraktet minns han att han hade en s k "långlunch" från sitt jobb. Gustav åkte med bil och hämtade mamma på hennes skola där hon arbetar eller så var det på Fastlagsvägen han hämtade henne. Gustav är lite osäker. Tillsammans åker de mot Stockholm city och de passerar genom Gamla stan och vidare in mot citykärnan. Var i city de befann sig, vet inte Gustav då han känner till city dåligt.

De kom till en plats i city och parkerade. Det var ett kontor och Gustav minns att det var en

liten dörr, en liten ingång. Man kunde knappt se dörren. Dörren var "nedåt" och en trappa ner. De kom in i ett litet kontor. Inne på kontoret fanns det en äldre kvinna och en yngre kvinna. Gustav vet inte deras namn.

Förhørsledaren frågar om det var en mansperson på platsen vid samma tillfälle. Gustav säger att han inte tror det. Förhørsledaren uppger att hans mamma sagt att det var en man på plats. Gustav säger då att han tror att mamma minns fel. Hon var mycket stressad vid tillfället. Hon var "hur nogjig som helst", förklarar Gustav.

I vart fall så kom de in på kontoret och de lämnade pengarna till någon av kvinnorna. Han minns inte till vem, men han tror att det var den äldre damen som räknade pengarna. Den yngre kvinnan höll på med hyreskontraktet. Hyreskontraktet fick Gustav skriva under (2 kontrakt).

Tillfrågas om vart i lokalen som pengarna räknades. Gustav uppger att de räknades på ett vitt avlångt bord som fanns i lokalen. Där räknades alla pengar. Gustav tror att det rörde sig om många tusen kronor. Det tog minst 10 minuter för kvinnan att räkna dessa, tror Gustav.

Gustav läste igenom villkoren för hyreskontraktet och hur mycket månadskostnaden var, vad som ingick och vem som var hyresvärd, telefonnummer etc. Gustav minns inte riktigt hur han fick nycklarna. Kanske hans mamma fick dom senare. Gustav är osäker.

Vid ev. frågor som Gustav kunde ha med anledning av hyreskontraktet, så skulle han höra av sig till den yngre kvinnan. Denna kvinna hade en ålder av ca 20-30 år, ljushårig. De hade en mycket liten hund i lokalen minns Gustav.

Efter några dagar eller ca 1 vecka fick Gustav flytta in. Gustav träffade aldrig hyresvärden. Han träffade dock den tidigare hyresgästen (minns inte dennes namn), men denne person visade Gustav runt i fastigheten var källare, tvättstuga o s v fanns. Det kan vara så att Gustav fick nycklarna vid detta tillfälle. Gustav uppger att det kan vara så. Han tror det. Den tidigare hyresgästen hade sagt att han hade flyttat till Solna eller Sundbyberg. Lägenheten var för övrigt tom. Den har ett kök, en hall och två sovrum. Efter detta möte flyttade Gustav in i lägenheten och sedan har han inte hört något mer kring händelsen. Han tror att han kan ha flyttat in i januari eller februari 2019. Han är lite osäker på tidpunkten.

Förhöret avslutat kl. 11.05.

Förhöret läses upp från konceptanteckningar tisdagen den 24 mars 2020 kl. 11.50. Förhöret godkännes av Gustav. Han har ingen erinran.

Pierre Westen

HYRESKONTRAKT
FÖR BOSTADSLÄGENHET

Sid 1 (2)

FASTIGHETSÄGARNA

Nr: 37

Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal

Kryss i ruta innebär att den därefter följande texten gäller

Hyresvärd	Namn: <u>CHRISTER ERICSSON, m.fl.</u>			Personnr/orgnr:
	Adress: <u>Villagatan 18, 11432 Stockholm</u>			Telefon:
Hyresgäst(er)	Namn: <u>Gustav Vestetlund</u>			Personnr/orgnr: <u>960320-5938</u>
	Namn:			Personnr/orgnr:
Lägenhetens adress m.m.	Kommun: <u>Stockholm</u>	Fastighetsbeteckning: <u>Lineotypen 10 2</u>	Trappor:	Lägenhetsnummer Hyresvärdens nr: <u>8-32</u>
	Postadress: <u>Bokbindarvägen 7, 18933 Hägersten</u>			Officiellt nr: <u>1201</u>
Lägenhetens Användning	Lägenheten uthyres för att användas till bostad <u>för hyresgästen.</u>			
Lägenhetens storlek	Lägenhetstyp (antal rum osv): <u>två rum och kök med balkong</u>			Lägenhetens area i m ² ca: <u>63</u>
I lägenheten hör	☐ Vindsutrymme nr _____ ☒ Källarutrymme nr <u>32</u> ☐ _____			
Hyrestid	alt 1 Från och med den <u>1 febr 2019</u> och tills vidare		alt 2 Från och med den _____ till och med den _____	
Uppsägning	Uppsägning skall ske skriftligen tidigast till månads- skifte som inträffar närmast efter tre månader från uppsägningen.		Uppsägning skall ske skriftligen minst kalendermånader före hyrestidens utgång _____	
Förlängning	i annat fall är kontraktet förlängt med _____ månad(er) för varje gång.			
Hyra	Kronor <u>93 805:-</u> per år utgörande ☒ total hyra ☐ hyra exkl. nedan markerade tillägg			
Förhandlings- klausul	☒ Parterna förbinder sig att godta den hyra och de andra hyresvillkor, lägenhetens och husets skick, gemensamma anordningar i huset samt övriga boendeförhållanden i den mån de rör hyresgästerna gemensamt varom på grundval av gällande förhandlingsordning överenskommelse kan komma att träffas mellan å ena sidan hyresvärd eller till Fastighetsägarna Sverige ansluten fastighetsägareförening och hyresvärd, som med fastigheten är ansluten till sådan förening, samt å andra sidan organisation av hyresgäster. Med organisation av hyresgäster ovan avses: ☒ Hyresgästföreningen ☐ annan organisation av hyresgäster, nämligen _____			
Värme och varmvatten	Erforderlig uppvärmning av lägenheten ombesörjes av ☒ hyresvärd ☐ hyresgästen		Varmvatten tillhandahålls ☒ hela året ☐ annan tid nämligen _____	
Tillägg till hyra	Kostnader för ☐ uppvärmning och varmvatten ☐ Va betalas av hyresgästen efter individuell mätning enligt bifogade klausul			Bilaga:
Tillval av utrustning m.m.	Lägenheten omfattas av ☐ tillval _____ ☐ _____			Bilaga:
Hushållsel	☐ ingår i hyran ☒ hyresgästen har eget abonnemang			
Trappstädning	☒ ingår i hyran ☐ ombesörjes och bekostas av hyresgästen			
Garage/ bilplats	☐ särskilt avtal gäller ☐ avgift för garage/bilplats nr _____ ingår i hyran			
Hyrans betalning	Hyran skall erläggas i förskott senast sista vardagen före varje kalendermånads början till plusgiro nr: _____ eller bankgiro nr: <u>581-7518</u> eller kontant till hyresvärdens eller dennes ombud			
Betalnings- påminnelse	Vid försenad hyresbetalning skall hyresgästen erlagga ersättning för skriftlig betalningspåminnelse enligt lagen om ersättning för inkassokostnader m.m. Ersättning för påminnelse utgår med belopp som vid varje tillfälle gäller enligt förordningen om ersättning för inkassokostnader m.m.			
Reservnycklar	Hyresgästen ☐ medger ☐ medger ej hyresvärdens rätt att inneha reservnyckel till lägenheten			

Fastighetsägarna Sveriges formulär nr 10A upprättat 1990 i samråd med Hyresgästföreningen Riksförbundet och Konsumentverket/KO. Reviderat 1994. Eftertryck förbjuds.

Sign

E

Sign

q. V

Diarynsläppen

HYRESKONTRAKT FÖR BOSTADSLÄGENHET

Sid 2 (2)

FASTIGHETSÄGARNA

Nr:

8-32

Undertecknande parter har denna dag träffat följande hyresavtal.

Allmänna villkor	Hyresgästen äger inte erhålla nedsättning i hyran för tid, varunder hyresvärden låter verkställa arbete för sedvanligt underhåll av lägenheten eller fastigheten. Arbetet skall dock utföras utan onödigt tidsutdräkt. I enlighet med hyreslagen åligger det hyresgästen att väl vårda lägenheten och vad som hör till denna samt vid dess nyttjande iakttä alla som fordras för att bevara sundhet, ordning och gott skick inom fastigheten. Bl a Fastighetsägarna Sveriges broschyr "Välkommen som hyresgäst!" innehåller råd och anvisningar i nämnda avseenden. I broschyren finns för övrigt exempel på båda parter rättigheter och skyldigheter. Hyresgästen förbinder sig att inte utan hyresvärdens eller hyresnämndens tillstånd upplåta hela lägenheten i andra hand att inte utan särskilt tillstånd uppsätta anslag, skyltar, markiser, utomhusantenner eller dylikt på fastigheten samt att vid reparation av densamma på egen bekostnad nedtaga och i förekommande fall återuppsätta desamma; meddelanden kan dock anslås på därför avsedd tavla att på egen bekostnad låta bortforsla för sopnedkast eller soptunna olämpligt avfall såvida inte hyresvärden särskilt tillhandahåller container eller liknande att hålla till lägenheten hörande balkong eller altan fri från snö och is att i fastigheten där trappstädning inte ingår i hyran i tur med övriga hyresgäster ombesörja trappstädningen att hålla lägenheten tillgänglig för sotning och rensning av kanaler att vid avflyttning lämna lägenheten väl rengjord samt att då till hyresvärden överlämna samtliga port- och dörrnycklar, även om de anskaffats av hyresgästen. Hyresvärden fritar sig från skyldighet att fullgöra sin del av avtalet och från skyldighet att erlagga skadestånd om hans/hennes åtaganden inte alls eller endast till onormalt hög kostnad kan fullgöras på grund av krig eller upplöpp på grund av sådan arbetsinställelse, blockad, eldsvåda, explosion eller ingrepp av offentlig myndighet som hyresvärden inte råder över och inte heller kunnat förutse.								
Särskilda bestämmelser	<i>Kontraktet erhållet genom byte.</i> <i>Hyresgästen bör teckna och vidmakthålla hemförsäkring.</i>								
Underskrift	Detta kontrakt, som inte utan särskilt medgivande får inskrivas, har upprättats i två likalydande exemplar, av vilka parterna tagit var sitt. Tidigare hyresavtal mellan parterna upphör att gälla fr o m dagen för detta avtals ikraftträdande. <table border="1"> <tr> <td data-bbox="287 1265 901 1355">Ort/datum: <i>Stockholm 2019-01-28</i></td><td data-bbox="901 1265 1489 1355">Ort/datum: <i>Stockholm 2019-01-28</i></td></tr> <tr> <td data-bbox="287 1355 901 1422">Hyresvärdens namn: <i>CHRISTER ERICSSON</i></td><td data-bbox="901 1355 1489 1422">Hyresgästens namnteckning: <i>Gustav Vesterlund</i></td></tr> <tr> <td data-bbox="287 1422 901 1579">Namnteckning (firmatecknare/ombud): <i>[Signature]</i></td><td data-bbox="901 1422 1489 1579">Hyresgästens namnförtydligande: <i>Gustav Vesterlund</i></td></tr> <tr> <td data-bbox="287 1579 901 1635">Namnförtydligande: <i>CHRISTER ERICSSON</i></td><td data-bbox="901 1579 1489 1635">Hyresgästens namnförtydligande:</td></tr> </table>	Ort/datum: <i>Stockholm 2019-01-28</i>	Ort/datum: <i>Stockholm 2019-01-28</i>	Hyresvärdens namn: <i>CHRISTER ERICSSON</i>	Hyresgästens namnteckning: <i>Gustav Vesterlund</i>	Namnteckning (firmatecknare/ombud): <i>[Signature]</i>	Hyresgästens namnförtydligande: <i>Gustav Vesterlund</i>	Namnförtydligande: <i>CHRISTER ERICSSON</i>	Hyresgästens namnförtydligande:
Ort/datum: <i>Stockholm 2019-01-28</i>	Ort/datum: <i>Stockholm 2019-01-28</i>								
Hyresvärdens namn: <i>CHRISTER ERICSSON</i>	Hyresgästens namnteckning: <i>Gustav Vesterlund</i>								
Namnteckning (firmatecknare/ombud): <i>[Signature]</i>	Hyresgästens namnförtydligande: <i>Gustav Vesterlund</i>								
Namnförtydligande: <i>CHRISTER ERICSSON</i>	Hyresgästens namnförtydligande:								
Överenskommelse om avflyttning	På grund av denna dag träffad överenskommelse upphör kontraktet att gälla fr o m den _____ till vilken dag hyresgästen förbinder sig att jämte husfolk ha avflyttat. <table border="1"> <tr> <td data-bbox="287 1713 901 1780">Ort/datum:</td><td data-bbox="901 1713 1489 1780">Ort/datum:</td></tr> <tr> <td data-bbox="287 1780 901 1892">Hyresvärd:</td><td data-bbox="901 1780 1489 1892">Hyresgäst(er):</td></tr> <tr> <td></td><td data-bbox="901 1892 1489 1960">Hyresgästens maka/make/sammanboende:</td></tr> <tr> <td></td><td data-bbox="901 1960 1489 2036">Hyresgästens nya adress:</td></tr> </table>	Ort/datum:	Ort/datum:	Hyresvärd:	Hyresgäst(er):		Hyresgästens maka/make/sammanboende:		Hyresgästens nya adress:
Ort/datum:	Ort/datum:								
Hyresvärd:	Hyresgäst(er):								
	Hyresgästens maka/make/sammanboende:								
	Hyresgästens nya adress:								

Till hyresvärden BYTESANSÖKAN

Hyresgäst

Namn Joakim Nordberg	Personnummer 810322-0375	Telefon mobil 076-2791388
Adress Bokbindarvägen 7	Postadress 12933 Hägersten	
E-post jr.nordberg@hotmail.com		
Lägenhetsstorlek, rum och kök 632m 2a	Lägenhetsyta, kvm 63 kvm	Månadshyra 7817:-

Bytespart

GUSTAV VESTERLUND 960820-5932 070-2667727

Namn Viktor Westerlund	Personnummer 960820-5932	Telefon mobil 070-2667727
Adress Duvbovägen 69	Postadress 16343 SPÅNGA	
E-post gustavvikvesterlund@gmail.com		
Lägenhetsstorlek, rum och kök 3	Lägenhetsyta, kvm 101	Månadshyra 10200:-
Arbetsgivarens namn Eliabeth Landberg		Arbetsgivarens adress och telefonnummer Postnord 0771 60 6600 20537 Malmö
Övriga referensers namn		Övriga referensers adress och telefonnummer
Nuvarande hyresvärd LEIF NIKLASSON	Telefon mobil 070-5391122	
Adress Bockfjällsvägen 12	Postadress 16343 SPÅNGA	
Förvaltare -ll-	Telefon mobil -ll-	
Adress -ll-	Postadress -ll-	

Sökandes (hyresgästens) skäl för lägenhetsbyte

Jag behöver större pga tillökning av familj

Härmed intygas att ovanstående uppgifter är riktiga samt att vardera parten avser att permanent bosätta sig i respektive byteslägenhet.

6/11 2018
Ort och datum
Hyresgäst

GUSTAV VESTERLUND 6/11-18
Ort och datum
Bytespart GUSTAV VESTERLUND

F 6421		FASTIGHET OCH BOSTADSADRESS (6421)		20-05-25 15:07	
Vesterlund, Gustav Viking					
Dnr	18 52490464	Typ	FB	Datum	190129
			Adm ändr from		
			Distrikt	212098	Hägersten
BOKBINDARVÄGEN 7 LGH 1201			c/o		
129 33 HÄGERSTEN			Dnr rättelse		
01 80 LINEOTYPEN 10					
Dnr	18 29876424	Typ	FB	Datum	131011
			Adm ändr from		
			Distrikt		
FASTLAGSVÄGEN 42 LGH 1303			c/o		
126 47 HÄGERSTEN			Dnr rättelse		
01 80 39 STIFTPENNA 1					
Dnr	18 38547410	Typ	AA	Datum	131011
			Adm ändr from	151231	
			Distrikt	212098	Hägersten
FASTLAGSVÄGEN 42 LGH 1303			c/o		
126 47 HÄGERSTEN			Dnr rättelse		
01 80 STIFTPENNA 1					



Extraktionsrapport - Cellebrite Reports

Sammanfattning

UFED Version av Physical Analyzer	7.31.0.222
Tid för skapande av rapport	2020-04-08 13:17:25 +02:00
Inställningar för tidszon (UTC)	Ursprungligt UTC-värde
Undersökarens namn	Anna Carlenfors

Källhämtning

Avancerad logisk	
Extraktionens startdatum/tid	2019-06-27 08:00:37 +02:00
Extraktionens slutdatum/tid	2019-06-27 10:00:45 +02:00
Enhetsidentifikare	1932875283
UFED.version	7.18.0.199
Intern version	4.8.0.199
Vald tillverkare	Samsung GSM
Valt enhetsnamn	SM-G965F Galaxy S9+
Datorns maskinamn	DESKTOP-TN4JM27
Anslutningstyp	Cable No. 170
Lösenord för säkerhetskopiering	12345
Hämtningstyp	Avancerad logisk [Android Backup]
Hämtnings-ID	61CCBF42-864C-4C9E-9682-6F330CFF4182
Rapporttyp	Telefon
Time zone settings (ID)	_Europe/Stockholm
Filsystem	
Extraktionens startdatum/tid	2019-06-26 16:05:11(UTC+2)
Extraktionens slutdatum/tid	2019-06-27 07:59:48(UTC+2)
Enhetsidentifikare	1932875283
UFED.version	7.18.0.199
Intern version	4.8.0.199
Vald tillverkare	Samsung GSM
Valt enhetsnamn	SM-G965F Galaxy S9+
Datorns maskinamn	DESKTOP-TN4JM27
Anslutningstyp	Cable No. 170
Lösenord för säkerhetskopiering	12345
Hämtningstyp	Filsystem [Android Backup]
Hämtnings-ID	C12D8C32-A33C-4869-9095-D537CA072F57
Fysisk	
Extraktionens startdatum/tid	2019-06-27 10:13:16(UTC+2)
Extraktionens slutdatum/tid	2019-06-27 18:26:35(UTC+2)
Enhetsidentifikare	1932875283
UFED.version	7.18.0.199
Intern version	4.8.0.199
Vald tillverkare	Mass Storage Device
Valt enhetsnamn	Memory Card
Datorns maskinamn	DESKTOP-TN4JM27
Hämtningstyp	Fysisk
Hämtnings-ID	CD30DBDA-DABD-4429-A8EC-EEC32829ECE3
Logisk (1)	
Extraktionens startdatum/tid	2019-06-27 10:05:46 +02:00
Extraktionens slutdatum/tid	2019-06-27 10:11:31 +02:00
Enhetsidentifikare	1932875283
UFED.version	7.18.0.199
Intern version	4.8.0.199
Vald tillverkare	SIM Card
Valt enhetsnamn	SIM
Datorns maskinamn	DESKTOP-TN4JM27
Hämtningstyp	Logisk
Hämtnings-ID	E3451B67-D67C-432D-9E31-C0975BE039BF
Rapporttyp	SIM
Anslutningstyp	

Logis

Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariennr: 5000-K1134829-19

Extraktionens startdatum/tid	2019-06-27 10:11:47 +02:00	22
Extraktionens slutdatum/tid	2019-06-27 10:12:02 +02:00	
Enhetsidentifierare	1932875283	
UFED.version	7.18.0.199	
Intern version	4.8.0.199	
Vald tillverkare	SIM Card	
Valt enhetsnamn	SIM	
Dators maskinnamn	DESKTOP-TN4JM27	
Hämtningstyp	Logisk	
Hämtnings-ID	03F51581-BA4B-4498-9211-48380F0563E7	
Rapporttyp	SIM	
Anslutningstyp		

Plug-ins

#	Namn	Författare	Version
1	UFED Logical Report Reader Reads the report generated by the UFED	Cellebrite	2.0
2	Physical Analyzer Report Reader Reads report generated by the Physical Analyzer	Cellebrite	2.0
3	Pre Project		
4	Project Processor Finisher		
5	Post Project		

Innehåll

Typ	Ingår i rapporten	Totalt
 MMS-meddelanden	2	3374
 SMS-meddelanden	125	65608

MMS-meddelanden (2)

#	Parter	Innehåll	Annan	Raderad
1	Tidstämpel: 2019-02-01 16:00:29(UTC+0) Till: 0702667727 Orientering: Utgående	Ämne: Inget ämne Brödtext: Bilagor: IMG-20190201-WA0004.jpg	Status: Avsant Källhämtning: Avancerad logisk	
2	Tidstämpel: 2019-01-29 16:43:07(UTC+0) Till: 0702667727 Orientering: Utgående	Ämne: Inget ämne Brödtext: Förråd Bilagor: IMG-20190129-WA0002_534200072876793.jpg	Status: Avsant Källhämtning: Avancerad logisk	

#	Mapp	Part	Alla tidsstämplat	SMSC	Status	Källa	Meddelande	Raderad
1	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-02-01 14:15:17(UTC+0)		Avsant	Phone	Ring din vörd,nr står i entrén lr i kontrakt Källhämtning: Avancerad logisk	
2	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-02-01 14:14:41(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Vi har inte fått hyresavin än och det är ju 1 februari. Vill inte bli betalningsskyldig liksom :) Källhämtning: Avancerad logisk	
3	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-02-01 14:13:31(UTC+0)		Avsant	Phone	Jag är upptagen. Skicka ett SMS. Källhämtning: Avancerad logisk	
4	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-31 09:22:56(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny! Vi har inte fått hyresavin än :) Källhämtning: Avancerad logisk	
5	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-29 15:25:15(UTC+0)		Avsant	Phone	Du får ringa förvaltaren och kolla:) Källhämtning: Avancerad logisk	
6	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-29 14:55:05(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hejsan Jenny! Vet du om vår lägenhet har fiberinternet? Källhämtning: Avancerad logisk	
7	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-25 18:25:30(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Det löste sig tack för hjälpen Källhämtning: Avancerad logisk	
8	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-25 17:56:32(UTC+0)		Avsant	Phone	Nordberg Källhämtning: Avancerad logisk	
9	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-25 13:09:48(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Yes vad bra!:) Källhämtning: Avancerad logisk	
10	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-25 13:01:35(UTC+0)		Avsant	Phone	Tvättcyllindern ligger i lgh och hyresavien hade Jocke på sig. Han skulle skicka bild på dem ikväll:) Källhämtning: Avancerad logisk	
11	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-25 12:34:00(UTC+0)		Avsant	Phone	Kod kan varit 1463 Källhämtning: Avancerad logisk	
12	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-25 12:33:18(UTC+0)		Avsant	Phone	Hiss ner till källaren dörr till. Vänster sen vänster igen. Källarförråd längst in. Källhämtning: Avancerad logisk	
13	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-25 11:47:45(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Vi är framme om en stund Källhämtning: Avancerad logisk	
14	Sent	Till 0707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-25 11:28:59(UTC+0)		Avsant	Phone	Hej Susanne, nu är dagen kommen Ville bara säga om ni vill komma tidigare än 13:30 Är det det ok Källhämtning: Avancerad logisk	
15	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 19:45:45(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Det gör vi Källhämtning: Avancerad logisk	
16	Sent	Till 0707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-23 19:44:52(UTC+0)		Avsant	Phone	Toppen ses då:) Källhämtning: Avancerad logisk	
17	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 19:24:19(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Heeej, vi kommer Källhämtning: Avancerad logisk	
18	Sent	Till 0707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-23 19:20:56(UTC+0)		Avsant	Phone	Halloj,vi kan träffas kl 13:15 på kontoret .Kommer du oxå då?:) Källhämtning: Avancerad logisk	
19	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 17:56:55(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej igen, när ses vi på fredaghar min älskade son Gustav hemma just nu...Han kan typ mellan 13.15-13.30, vart ska vi ses Källhämtning: Avancerad logisk	
20	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 16:44:07(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Du med Källhämtning: Avancerad logisk	

21	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariennr: 5000-K1134829-19							24
		Orientering: Utgående	16:43:29(UTC+0)				Källhämtning: Avancerad logisk	
22	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 16:37:16(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Sista 10 är fixade Källhämtning: Avancerad logisk	
23	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 16:30:58(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Källhämtning: Avancerad logisk	
24	Sent	Till 0707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-23 16:22:15(UTC+0)		Avsant	Phone	Källhämtning: Avancerad logisk	
25	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 16:04:19(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Jahaaa hyran...jag fixar 10 till Källhämtning: Avancerad logisk	
26	Sent	Till 0707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-23 15:34:35(UTC+0)		Avsant	Phone	Pengarna som du förde över "hyran" till hos mig menar du? Källhämtning: Avancerad logisk	
27	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 14:03:23(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny! Jag har kollat mitt konto Är det så att de pengar som jag fixade hos dig inte ingår i vårt avtal? Källhämtning: Avancerad logisk	
28	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-23 12:41:36(UTC+0)		Avsant	Phone	Har du kollat upp det nu?:) Källhämtning: Avancerad logisk	
29	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-23 00:12:27(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	P Källhämtning: Avancerad logisk	
30	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:32:28(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Källhämtning: Avancerad logisk	
31	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:31:41(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Källhämtning: Avancerad logisk	
32	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:31:00(UTC+0)		Avsant	Phone	Haha gör det:) Det är det det är så bra att gå igenom det här i lugn och ro så det inte blir stress och panik på fredag Källhämtning: Avancerad logisk	
33	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:27:43(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Kollar mitt konto Källhämtning: Avancerad logisk	
34	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:26:05(UTC+0)		Avsant	Phone	Ja du sa ju att du hade betalat 30 konto och 10 cash?! Källhämtning: Avancerad logisk	
35	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:24:23(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Jag, har betalat cash också.... Källhämtning: Avancerad logisk	
36	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:24:21(UTC+0)		Avsant	Phone	Du behöver alltså ha klart 260 uttaget tills på fredag:) Källhämtning: Avancerad logisk	
37	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:23:18(UTC+0)		Avsant	Phone	Du har betalat 30 till Richard och 10,2 insatt i hyra. Det blir 40 Källhämtning: Avancerad logisk	
38	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:22:37(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Jag har betalat 50 000 kr sen då.... Källhämtning: Avancerad logisk	
39	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:21:49(UTC+0)		Avsant	Phone	Läs igenom så ser du att det du har lämnat samt det du har kvar blir 390 totalt ,alltså saknas det 10 till! Källhämtning: Avancerad logisk	
40	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:20:33(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Haha vaad Källhämtning: Avancerad logisk	
41	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:20:17(UTC+0)		Avsant	Phone	Om du har 250 klart så återstår det 10 lappar:) Källhämtning: Avancerad logisk	

42	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariernr: 5000-K1134829-19							25
		Orientering: Utgående	Tid 20:19:27(UTC+0)				Källhämtning: Avancerad logisk	
43	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:19:24(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Asså, vilken cirkus..... Källhämtning: Avancerad logisk	
44	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:18:25(UTC+0)		Avsant	Phone	Du har skickat över 40 sedan tidigare totalt ,räkna baklänges:) Källhämtning: Avancerad logisk	
45	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:18:21(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	250 000 då Källhämtning: Avancerad logisk	
46	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:17:06(UTC+0)		Avsant	Phone	Yes det stämmer:) Källhämtning: Avancerad logisk	
47	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 20:16:19(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Visst var väl hela summan 400 000.... Källhämtning: Avancerad logisk	
48	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 20:14:31(UTC+0)		Avsant	Phone	Haha förstär det ,då återstår 10 000:) Källhämtning: Avancerad logisk	
49	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 19:35:04(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Mycket nu Källhämtning: Avancerad logisk	
50	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 19:34:16(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Eller förresten 30 000 kr konto, 10 000 cash Källhämtning: Avancerad logisk	
51	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 19:02:02(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Klart 250 000 kr Källhämtning: Avancerad logisk	
52	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 18:56:58(UTC+0)		Avsant	Phone	Ok bra då är allt i sin ordning:) Källhämtning: Avancerad logisk	
53	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 18:50:28(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	10200 kr då jag var hos dig Källhämtning: Avancerad logisk	
54	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 18:49:12(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	40 000 kr konto, 10 000 kr cash Källhämtning: Avancerad logisk	
55	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-22 18:44:02(UTC+0)		Avsant	Phone	Toppen . Vad var summan du satte över till Richard i handpenning? Nöste slå ihop allt så att slutsiffran stämmer:) Källhämtning: Avancerad logisk	
56	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-22 18:40:35(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny! Status 235 000 kr, fixar 15000 kr antingen imorgon eller på torsdag. Kram Susanne Källhämtning: Avancerad logisk	
57	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-21 16:22:16(UTC+0)		Avsant	Phone	Toppen Källhämtning: Avancerad logisk	
58	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-21 16:20:42(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Jo, det ser bra ut ska räkna ikväll och checka av med mina kontakter. Återkommer lite senare idag Källhämtning: Avancerad logisk	
59	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-21 16:17:59(UTC+0)		Avsant	Phone	Jag ska hjälpa dig så gott jag kan:) Håll mig bara uppdaterad om hur allt går med ekonomin så det inte blir som förra gången Källhämtning: Avancerad logisk	
60	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-21 16:05:43(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej igen, skulle verkligen uppskatta ifall du kan förbereda för mig. Det här är en djungel för mig. Susanne Hällback, 651011-1005, fastlagsvägen 42, 126 47 Hägersten. Kram Susanne Källhämtning: Avancerad logisk	

61	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariennr: 5000-K1134829-19							26
		Orientering: Utgående	13:54:49(UTC+0)				det åt dig istället:) Källhämtning: Avancerad logisk	
62	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-21 13:53:09(UTC+0)		Avsant	Phone	Finns gratis mallar på nätet:) Källhämtning: Avancerad logisk	
63	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-21 13:49:03(UTC+0)		Avsant	Phone	Så fort som möjligt så att du har den redå på fredag. Du kan mejla den till så printar jag ut den:) Källhämtning: Avancerad logisk	
64	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-21 13:48:06(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Okey, när ska jag fylla i reversen Källhämtning: Avancerad logisk	
65	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-21 13:23:03(UTC+0)		Avsant	Phone	Yes men du måste fylla i en revers med konto innehavarens uppgifter så att det har underlag, ett "lån" helt enkelt:) Källhämtning: Avancerad logisk	
66	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-21 12:40:01(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny! Visst var det så att jag skulle sätta in pengar på ett konto, 100 000. Kram Susanne Källhämtning: Avancerad logisk	
67	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-21 12:34:35(UTC+0)		Avsant	Phone	Hej Susanne:) Hur har helgen varit? Ny vecka, nya tag. Hur går det med ekonomin? Kram Jenny Källhämtning: Avancerad logisk	
68	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-16 11:50:31(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Ålrajt :) Källhämtning: Avancerad logisk	
69	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-16 11:48:25(UTC+0)		Avsant	Phone	Hej Gustav! Det blir ingen skrivning idag pga att ekonomin inte är klar så det blir nästa vecka på fredag:) Källhämtning: Avancerad logisk	
70	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 21:42:41(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Jag fixar det Källhämtning: Avancerad logisk	
71	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 21:41:37(UTC+0)		Avsant	Phone	Haha jag som är trött och seg Fick precis reda på att vi kan vara ordna 100 i överföring tyvärr men bättre än inget:) Källhämtning: Avancerad logisk	
72	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 21:23:11(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Du är så himla bäst Källhämtning: Avancerad logisk	
73	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 21:22:18(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Är gammal va Källhämtning: Avancerad logisk	
74	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 21:05:12(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Du menar kontraktet Källhämtning: Avancerad logisk	
75	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 21:01:47(UTC+0)		Avsant	Phone	Wtn=Den Källhämtning: Avancerad logisk	
76	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 20:59:51(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Okey, låter toppen...men vad är wtn Källhämtning: Avancerad logisk	
77	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 20:50:28(UTC+0)		Avsant	Phone	Återkommer m konto nr:) Källhämtning: Avancerad logisk	
78	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 20:50:15(UTC+0)		Avsant	Phone	Jag har ordnat så du kan föra över 2 belopp på 2 olika konton. Ena summan ska vara på 230 och den andra 100:) Din son kan komma och skriva kontrakt imorgon iaf så att han får se att allt står korrekt på kontraktet men jag har kvar wtn hos mig tills nästa vecka Källhämtning: Avancerad logisk	
79	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 19:31:22(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hur mycket kan jag föra över och till vilket konto... Källhämtning: Avancerad logisk	

80	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariennr: 5000-K1134829-19							27
		Orientering: Utgående	19:29:44(UTC+0)				Källhämtning: Avancerad logisk	
81	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 19:29:15(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Såklart Källhämtning: Avancerad logisk	
82	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 19:28:21(UTC+0)		Avsant	Phone	Ok toppen du är en klippa:) Ingen fara,problem är till för att lösas Kan du föra över en del på konto? Källhämtning: Avancerad logisk	
83	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 19:26:02(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Åhhh, va dåligt samvete jag får för dig 100% fredagen den 25 januari kram Källhämtning: Avancerad logisk	
84	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 19:11:42(UTC+0)		Avsant	Phone	Ja det är det för många så jag försöker göra allt för att förklara det på bästa sätt:) Kan du snälla ge mig ett datum när du känner dig trygg med att ha det allting klart? Kram Källhämtning: Avancerad logisk	
85	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 18:47:32(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Okey förstår, det är en främmande värld för mig. Skulle det funka i slutet av nästa vecka. Kommer se till att pengarna finns då..... Källhämtning: Avancerad logisk	
86	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 18:41:45(UTC+0)		Avsant	Phone	Ja du måste betala hela summan annars kan vi inte ge ut kontraktet. Det är inte bara ett håll pengarna ska och ingen vill göra klart nått utan att få betalt. Om det var en mindre summa kvar så kunde jag hjälpa dig men om det är hela summan som saknas så går det inte. Jag förstår inte ,vet har du inte sagt att du inte fått ut pengarna speciellt när jag frågade tidigare?!	
							När kan du ha pengarna ute? Om jag ska avboka skrivningen imorgon så måste jag återkomma med ett nytt datum. De datumet måste du ha löst ut det ekonomiska annars sätter du ägaren i en jätte jobbig sits. Vilket datum funkar för dig? Källhämtning: Avancerad logisk	
87	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 18:12:56(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	En fråga bara, måste den exakta summan finnas tillhanda då kontraktet skrivs....har betalat 50000 kr, det innebär att 350000 kr återstår. Källhämtning: Avancerad logisk	
88	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 18:01:12(UTC+0)		Avsant	Phone	Du måste svara mig så att du inte sätter mig i en jobbig sits. Allt går att lösa bara man pratar klartext:) Källhämtning: Avancerad logisk	
89	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-15 16:53:26(UTC+0)		Avsant	Phone	Det måste vara cash som jag sa tidigare . Hur mkt har du kvar att få ut ?:) Jag kommer vara på plats imorgon och rodla i allt så om du inte kan så ordnar jag en bättre tid. Har full förståelse att det är mycket som händer i ditt liv,det har även den andra parten så man måste tänka åt allas vägnar. Viktigt att du ger mig all information så att jag kan informera dom andra delaktiga korrekt info. Källhämtning: Avancerad logisk	
90	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-15 16:04:02(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny! Det har varit lite mycket i mitt liv just nu. Jag kommer inte att kunna komma ge dessa pengar imorgon. Har också en undran, måste det vara cash.....lovat att jag har dessa pengar och jag kommer se till att ordna det inom kort. Vänligen Susanne Källhämtning: Avancerad logisk	

91	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariennr: 5000-K1134829-19							28
		Orientering: Utgående	2019-01-10 12:11:19(UTC+0)				imorgon det ska jag ha ett skriftligt på papper:) Gustav kommer till vårt kontor imorgon kl 13:30 för att signa. Pengarna måste finnas på plats annars blir det ingen skrivning så tänkte kolla om du kommer va med eller om du lämnar över till Gustav? Gällande inflytt så här jag frågat Gustav när det passar honom denna månad. Han ska ge besked imorgon gällande datum för inflytt. Då bestämmer vi när han kan komma hit och hämta alla restrerande nycklar:) Hör av dig så jag vet att du är uppdaterad. Källhämtning: Avancerad logisk	
92	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-10 18:16:22(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Toppen Källhämtning: Avancerad logisk	
93	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-10 17:59:14(UTC+0)		Avsant	Phone	Yes det har jag, skrivning planeras ske på onsdag nästa vecka,äter kommer och bekräftar:) Källhämtning: Avancerad logisk	
94	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-10 17:37:55(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jennyhoppas att du har det bra på semesternjag hörde att du har pratat med Gustavring när du kommer hem vänligen Susanne Källhämtning: Avancerad logisk	
95	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-10 13:01:40(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Jättebra! Källhämtning: Avancerad logisk	
96	Sent	Till 0702667727 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-10 12:43:06(UTC+0)		Avsant	Phone	Jag va i Argentina, gick inte att ringa av någon anledning ,bara smsa. Ok men vi måste ses innan på kontoret så jag kan räkna allt, jag kollar när ägaren kan och återkommer. Mvh J Källhämtning: Avancerad logisk	
97	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2019-01-10 11:09:21(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Ringde men kom inte fram. När ska vi skriva på kontraktet? Jag kan onsdagar och fredagar runt 13 för då har jag lång lunch MVH Gustav Vesterlund Källhämtning: Avancerad logisk	
98	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2019-01-09 22:21:19(UTC+0)		Avsant	Phone	Hej Susanne,god fortsättning! Vi måste få fram ett datum nu för skrivning:) Källhämtning: Avancerad logisk	
99	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-12-28 12:44:51(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Kollar med min kära son, återkommer Källhämtning: Avancerad logisk	
100	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2018-12-28 12:43:29(UTC+0)		Avsant	Phone	Ok toppen, vilken datum kan ni skriva kontrakt? Källhämtning: Avancerad logisk	
101	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-12-28 11:23:52(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny, ingen fara. Jo, det kommer att ordna sig med pengar. Jag kollar med Gustav gällande inflyttningen. Jag återkommer efter nyår. Gott nytt år! Vänligen Susanne Källhämtning: Avancerad logisk	
102	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2018-12-27 11:45:43(UTC+0)		Avsant	Phone	Halloj:) Gällande Bokbindarvägen 7 Kontraktet blir klart och gäller från den 1 feb men Gustav kan flytta in i jan om han vill. Hur går gått med att få ut pengarna? Mvh Jenny Ursäktat för sent svar. Mvh Jenny Källhämtning: Avancerad logisk	
103	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-23 15:16:55(UTC+0)	+467080007 80	Läst	Phone	Så bra! Trevlig helg Källhämtning: Avancerad logisk	
104	Sent	Till +46702667727 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-23 15:12:23(UTC+0)		Avsant	Phone	Jag löste det jag undra. Läger byteshandlingarna idag på lådan så du får kopia på allt hemskickat till fastlagsvägen:) läs igenom allt och ring mig efter det Trevlig helg Källhämtning: Avancerad logisk	

105	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariennr: 5000-K1134829-19							29
		Orientering: Utgående	14:28:49(UTC+0)				Källhämtning: Avancerad logisk	
106	Sent	Till +46702667727 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-23 14:25:06(UTC+0)		Avsant	Phone	Ring mig, Mvh Jenny Källhämtning: Avancerad logisk	
107	Sent	Till +46702667727 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-13 12:17:08(UTC+0)		Avsant	Phone	Jag ska parkera stå utanför Torstenssonsgatan 15 Källhämtning: Avancerad logisk	
108	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-13 12:16:30(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Ja vart ska jag gå? Källhämtning: Avancerad logisk	
109	Sent	Till +46702667727 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-13 12:16:15(UTC+0)		Avsant	Phone	Är du på plats? Källhämtning: Avancerad logisk	
110	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-13 11:18:08(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Ses då! Källhämtning: Avancerad logisk	
111	Sent	Till +46702667727 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-13 11:14:58(UTC+0)		Avsant	Phone	Hej; kl 13 :15 funkar Källhämtning: Avancerad logisk	
112	Inbox	Från +46702667727 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-13 09:23:04(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hejsan, Jenny! Det är Gustav. Jag tror min lunch blir lite senare och gissar på att jag kan dyka upp mellan 13:00-13:30. Källhämtning: Avancerad logisk	
113	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-09 14:57:32(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Toppen Källhämtning: Avancerad logisk	
114	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-09 14:44:07(UTC+0)		Avsant	Phone	Har fått såg jag nu:) Källhämtning: Avancerad logisk	
115	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-09 14:41:10(UTC+0)		Avsant	Phone	Jag har inte fått nått på mejlen Källhämtning: Avancerad logisk	
116	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-09 13:34:05(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Gustav säger att han har skickat Källhämtning: Avancerad logisk	
117	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-09 13:33:41(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Har du fått intyget nu Källhämtning: Avancerad logisk	
118	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-09 13:18:09(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny! Jag kunde inte svara förut, hade lektion. Har sms:at Gustav, hör av mig till dig så fort han svarat. Källhämtning: Avancerad logisk	
119	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-09 13:14:05(UTC+0)		Avsant	Phone	??? Källhämtning: Avancerad logisk	
120	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-09 12:22:37(UTC+0)		Avsant	Phone	Hur går det med intyget,börjar dra ut på tiden ??? Källhämtning: Avancerad logisk	
121	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-06 18:45:45(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Haha hör av mig innan helgen Källhämtning: Avancerad logisk	
122	Sent	Till +46707103840 Orientering: Utgående	Tid 2018-11-06 18:41:20(UTC+0)		Avsant	Phone	Haha ja håller med Källhämtning: Avancerad logisk	
123	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-06 18:31:52(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Nu fick jag svar ifrån min älskade son, tydligen är postnord oldschool enligt Gustav näväl, det kommer Källhämtning: Avancerad logisk	
124	Inbox	Från +46707103840 Orientering: Inkommande	Tid 2018-11-06 18:24:13(UTC+0)	+467080007 84	Läst	Phone	Hej Jenny! Jag har påmint honom bara så att du vet. Hör av mig till dig nu i veckan. Vänligen Susanne Källhämtning: Avancerad logisk	

125	Telefontömning (köpare)-Bokbindarvägen 7 , 2020-04-20 09:55 diariennr: 5000-K1134829-19							30
		Orientering: Utgående	2020-11-09 13:46:23(UTC+0)				Jag väntar fortfarande på din sons arbetsgivarintyg,hur går det? Mvh Jenny	
							Källhämtning: Avancerad logisk	



Polisen

Polismyndigheten
Sanna Borg

PM

Datum

2020-05-26

Diariennr (åberopas)

5000-K1134829-19

PM avseende insättningar till Carina Talvities privatkonto 5248-00 238 69, SEB från Susanne Hällback, 651011-1005

En insättning uppgående till 100 000 kr har observerats på Talvities privatkonto i SEB 2019-01-25. I textmeddelandet framgår uppgifterna ”006510111005”. Insättningen kommer från konto 651011-1005 i Nordea och kontohavare är Susanne Hällback, 651011-1005.

I tjänsten//

Sanna Borg
Finansiell utredare
Noa



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Diariennr

5000-K1134829-19

Skäligen misstänkt person

Laghem, Jenny Carina Marianne

Personnr

19890824-0347

Identifierad

Ja

Kontroll sätt

Känd av polisanställd

Kommentar



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Aktionsgrupp 1 NOA

Diariennr

5000-K1134829-19

Skäligen misstänkt person

Talvitie, Lena Carina Elisabeth

Personnr

19680203-7520

Identifierad

Ja

Kontroll sätt

Känd av polisanställd

Kommentar